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Daniel Västfjäll ny ledamot i Kungl.
Vitterhetsakademien

Kungl. Vitterhetsakademien har valt in Daniel Västfjäll, professor i kognitiv
psykologi vid Linköpings universitet, som ledamot. Hans forskning handlar
om hur känslor uppstår och hur de påverkar mänskliga beteenden och beslut i
vardagen. Ett centralt forskningstema är vilka psykologiska faktorer
som påverkar våra beslut att hjälpa andra, till exempel när människor
ger ekonomiska bidrag till välgörande ändamål. Daniel Västfjäll kommer att
bidra till Akademiens arbete med värdefulla kunskaper och erfarenheter inom
psykologi och beslutsfattande.



Daniel Västfjäll är bitr föreståndare för Centrum för beteende- och
neuroekonomi och del av den tvärvetenskapliga gruppen JEDI (judgement,
emotion, decision, intuition)-lab vid Linköpings universitet. 

Daniel Västfjäll (född 1975) disputerade i psykologi 2002 vid Göteborgs
universitet och i akustik 2003 vid Chalmers Tekniska högskola. Daniel
Västfjäll tog sitt inträde i Akademien den 3 mars 2020 med
föredraget Psykologin bakom vår vilja att hjälpa andra människor och är invald
som arbetande ledamot i den filosofisk-filologiska klassen.

Mer information

Daniel Västfjäll, Linköpings universitet

Nyinvalda ledamöter i Kungl. Vitterhetsakademien

The Arithmetic of Compassion

Kungl. Vitterhetsakademien instiftades av drottning Lovisa Ulrika 1753 och
har som sitt främsta syfte att främja och finansiera forskning inom humaniora
och samhällsvetenskap samt kulturmiljövård. Vitterhetsakademien förvaltar
också de egna kulturfastigheterna Skånelaholms slott, Stjernsunds slott,
Stensjö by, Borgs by och Rettigska huset i Stockholm. Vitterhetsakademiens
förlag publicerar ett antal vetenskapliga skrifter varje år samt samarbetar
med andra förlag. Läs mer på www.vitterhetsakademien.se.

https://liu.se/medarbetare/danva85
http://www.vitterhetsakad.se/ledamoter/nyvalda_ledamoter
https://www.arithmeticofcompassion.org
http://www.vitterhetsakad.se/
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